[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«____» __________2019 г.                                                                      № _____

О внесении изменений в приказ Департамента
финансов Ивановской области от 19.07.2019 № 125
«Об утверждении типовых форм договоров
(соглашений) между главным распорядителем
средств областного бюджета и юридическим лицом
(за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), индивидуальным предпринимателем,
физическим лицом – производителем товаров, работ,
услуг о предоставлении субсидии из бюджета
Ивановской области»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                          П Р И К А З Ы В А Ю:

         1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 19.07.2019 № 125 «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) между главным распорядителем средств областного бюджета и юридическим лицом (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета Ивановской области» следующие изменения:
в приложении 1:
1) в разделе III:
пункт 3.2 признать утратившим силу.
2) в разделе V:
пункт 5.3.1.3 признать утратившим силу.
2. Информационно-техническому управлению (Е.А. Жеглова) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области в сети Интернет.
3. Отделу бюджетной политики в сфере ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства, природопользования и АПК (С.Б. Лепилов) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств областного бюджета.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.07.2019.

Заместитель Председателя Правительства
Ивановской области –
директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                             Л.В. Яковлева

image1.png